Everton Fragozo, Portador do CPF Nº 056.683.259-38 

QUALIFICAÇÃO DA CONTRATADA: 

Razão Social: SÓ BANDEIRAS DISTRIBUIDORA DE BANDEIRAS EIRELI 

CNPJ: 14.095.857/0001-47 

Endereço: Rua Bento Rosa, nº 137, Hidráulica, Lajeado-RS.  

Valor total do contrato: R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais).  

CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO:  
 Aquisição de 02 (dois) conjuntos de três bandeiras oficiais, confeccionadas em tecido nylon 

marítimo trançado, impermeável, dupla face, com aplicações peça por peça e bordados de 

alto relevo. As bandeiras deverão possuir reforços nas extremidades, sistema antidesfiamento